récupéré à l’accueil Vialis au 10 rue des Bonnes Gens à Colmar avant le 16 janvier 2026 durant les horaires 
d’ouverture de l’agence. 

• 13/12 : Un (1) bon cadeau pour une séance d’initiation à la méthode Wimhof avec Laetitia Bléger d’une 
valeur unitaire de cent quinze euros TTC (115 €) valable jusqu’au 31/12/2026. Le bon sera transmis par 
voie postale ou par mail au plus tard le 5 janvier 2026 ou pourra être récupéré à l’accueil Vialis au 10 rue 
des Bonnes Gens à Colmar avant le 16 janvier 2026 durant les horaires d’ouverture de l’agence.